

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20070002 - DATA: 20/07/2021 - VALOR: R\$ 19.934,08

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 26.436.496/0001-34 - CEARENSE HOSPITALAR EIRIELE -EPP	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO-CEO JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.06.18.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/08/2021	LIQUIDAÇÃO	3593	2021	19.934,08

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1960	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% + EPINEFRINA C/50UND	3.00	100,27	300,81
1964	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 12G	10.00	60,35	603,50
3402	ANESTESICO ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:100.000 CX C/50	10.00	102,09	1.020,90
21534	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM OCTAPRESSIN CX C/ 50 TUBETES	3.00	89,69	269,07
2002	CERA PERIFÉRICA Nº 06	10.00	15,80	158,00
6378	CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO - PÓ E LÍQUIDO:	8.00	14,20	113,60
6387	CERA UTILIDADE VERMELHA	20.00	23,55	471,00
6389	CERA Nº 7	24.00	14,02	336,48
6391	CERA Nº 9	20.00	13,80	276,00
6695	GESSO ESPECIAL TIPO IV: 1KG	30.00	18,02	540,60
19219	ACIDO FOSFORICO GEL : ACIDO CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO NA CONCENTRAÇÃO 37%	10.00	7,50	75,00
19220	ACRÍLICO PÓ AUTOPOLIMERIZÁVEL INCOLOR	6.00	105,20	631,20
20535	ISOLANTE PARA GESSO - FRASCO 500 ML	8.00	20,02	160,16
644	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5	50.00	18,49	924,50
1636	ALMOTOLIAS PLÁSTICA ÂMBAR 500ML	3.00	6,72	20,16

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-20070002>

Emitido: 24/11/2024 04:54:39



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Líquido
2029	ALGODÃO EM MANTA	12,00	16,53	198,36
2237	FIO DE SUTURA NYLON 4-0, AGULHADO AÇO INOX 3/8 CIRCUNFO CORTANTE 2,0CM	10,00	31,67	316,70
2240	FITA TESTE P/ AUTOCLAVE:	30,00	5,65	169,50
2245	GAZE EM ROLO:	10,00	51,95	519,50
3084	LÂMINA DE BISTURI Nº15 (CX C/100)	10,00	36,73	367,30
6802	LUVA CIRÚRGICA Nº 07: Luva cirúrgica - número 07 com po bio-absorvível em látex	100,00	3,06	306,00
6807	LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5: Luva cirúrgica - número 6,5 com po bio-absorvível em látex	100,00	3,06	306,00
6808	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5: Luva cirúrgica - número 7,5 com po bio-absorvível em látex	200,00	3,06	612,00
18948	AGULHA DESCARTAVEL 25X7MM	125,00	0,16	20,00
18985	FITA ADESIVA BRANCA 19X50 MM	20,00	5,14	102,80
18989	3M COMPLEY 1233LF-BOWIE-DISK-TYPE TEST PACK	5,00	61,49	307,45
19946	LUVA DE PROCEDIMENTO - PEQUENO	38,00	71,98	2.735,24
19947	LUVA DE PROCEDIMENTO - EXTRA PEQUENO	10,00	71,98	719,80
19948	LUVA DE PROCEDIMENTO - GRANDE	10,00	71,98	719,80
19949	LUVA DE PROCEDIMENTO - MÉDIO	57,00	71,98	4.102,86
21579	AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND	10,00	31,05	310,50
6666	FITA ADESIVA BRANCA	23,00	5,14	118,22
712	ALCOOL GEL 500G	50,00	8,28	414,00
3129	iodo ou solução LUGOL FORTE 5%	2,00	112,27	224,54
18959	ALCOOL ETILICO 70% 1L	50,00	6,62	331,00
18968	DETERGENTE ENZIMÁTICO: Detergentes enzimáticos para desinfecção - líquido conc.	20,00	37,15	743,00
21612	iodoPOVIDONA PVPI TOPICO 100ML.	5,00	7,93	39,65

Quantidade: 1

Total: 19.934,08

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/10/2021	PAGAMENTO	01100003	2021	19.934,08

Quantidade: 1

Total: 19.934,08

